

# **Milanta Maskinfabrik A/S**

**Georgsvej 1, Værum, 8940 Randers SV**

**CVR-nr. 10 74 10 41**

## **Årsrapport**

**1. juli 2017 - 30. juni 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. oktober 2018.

---

Alf Bæk Nielsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Milanta Maskinfabrik A/S Georgsvej 1, Værum 8940 Randers SV
	CVR-nr.: 10 74 10 41
	Stiftet: 1. januar 1987
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 31. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Alf Bæk Nielsen Lene Bæk Nielsen Kim L. Nielsen Tom Bæk Nielsen
<b>Direktion</b>	Alf Bæk Nielsen
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Bankforbindelse</b>	Sparekassen Kronjylland

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med sidste år bestået i formueadministration.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -32.616 kr. mod -29.630 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -115.502 kr. mod 74.262 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-32.616</b>	<b>-29.630</b>
Andre finansielle indtægter	62.409	158.260
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-143.159</u>	<u>-50.042</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-113.366</b>	<b>78.588</b>
Skat af årets resultat	<u>-2.136</u>	<u>-4.326</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-115.502</u></b>	<b><u>74.262</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	74.262
Disponeret fra overført resultat	<u>-115.502</u>	<u>0</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-115.502</u></b>	<b><u>74.262</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.346.359	1.253.145
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.346.359	1.253.145
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>1.346.359</b>	<b>1.253.145</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	12.900	19.440
Tilgodehavender i alt	12.900	19.440
Likvide beholdninger	30.000	30.000
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>42.900</b>	<b>49.440</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.389.259</b>	<b>1.302.585</b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Egenkapital</b>		
1 Virksomhedskapital	500.000	500.000
2 Overført resultat	-158.755	-43.253
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>341.245</u></b>	<b><u>456.747</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitut	783.356	574.636
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>783.356</u>	<u>574.636</u>
Gæld til pengeinstitutter	247.658	254.202
Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.000	17.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>264.658</u>	<u>271.202</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.048.014</u></b>	<b><u>845.838</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.389.259</u></b>	<b><u>1.302.585</u></b>

**3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**Noter**

---

	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
<b>1. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli 2017	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<b><u>500.000</u></b>	<b><u>500.000</u></b>

Aktiekapitalen består af 1.000 aktier a kr. 500 og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

<b>2. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2017	-43.253	-117.515
Årets overførte resultat	<u>-115.502</u>	<u>74.262</u>
	<b><u>-158.755</u></b>	<b><u>-43.253</u></b>

**3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

For engagement med pengeinstitut er stillet følgende sikkerheder:

- Værdipapirer til kursværdi kr. 1.346.359.